РЕШЕНИЕ

Совета депутатов МО

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 20 августа 2009 года  № 232

О поддержке инициативы и Решения

Совета депутатов Новосветского сельского
поселения № 301 от 11.08.2009 года
по формированию Совета Депутатов

Гатчинского Муниципального района
    Рассмотрев решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения № 301 от 11.08.2009 года «О выдвижении инициативы по формированию Совета депутатов Гатчинского муниципального района, опубликованное в газете «Гатчинская правда» № 94 (19774) от 15.08.2009г., руководствуясь пп.1 п.4, п.5, ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района.
Совет депутатов Муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Совета депутатов Новосветского сельского поселения, принявшего решение Совета депутатов № 301 от 11.08.2009 года по формированию Совета Депутатов Гатчинского муниципального района из Глав городских и сельских поселений, входящих в состав Гатчинского муниципального района, и из депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Гатчинского муниципального района, избранных Советами депутатов из своего состава с равной, независимо от численности населения поселения, нормой представительства.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                         Р.А. Алехин